SINEAX V604s
Programovatelný multifunkční měřicí převodník
Camille Bauer Technický list V604s Le – 02.15      1
pro stejnosměrný proud, stejnosměrné
napětí, teplotní snímače, odporové
dálkové vysílače nebo potenciometry
Popis funkce
Přístroj SINEAX V604s je multifunkční převodník s uchycením

Verze
Konfigurace
Objednací kód Kat. číslo
Verze přístroje pro vysoká DC napětí:
DC napětí do 600 V DC lze měřit na jednom vstupu
Měření mV, RTD, TC a odporu je možné na obou vstupech. mA na jednom vstupu.
Přístroj je dodáván se šroubovými svorkami a relé mezních hodnot.
Nastavena je následující konfigurace:
Vstup 1:   0…1000 mV /  Vstup 2: nepoužitý
Výstup 1: 4…20 mA  /  Výstup 2: nepoužitý
604s-1110 A1A0 00101 168329
Verze přístroje bez DC vstupu:
Na rozdíl od verze pro vysoká napětí lze zpracovávat signály mA současně na obou vstupech
daného přístroje. Lze měřit i mV, RTD, TC a odpor.
Přístroj je dodáván se šroubovými svorkami a relé mezních hodnot.
Nastavena je následující konfigurace:
Vstup 1:   4…20 mA  /  Vstup 2: 4…20 mA
Výstup 1: 4…20 mA  /  Výstup 2: 4…20 mA
604S 1110 A1C0 C0111 169624
Pozor:
Toto jsou dvě odlišné hardwarové provedení!
Přístroj SINEAX V604s konfigurovaný pro měření vysokého stejnosměrného napětí nelze přeprogramovat pro měření 2 vstupů mA a obráceně –
přístroj SINEAX V604s konfigurovaný pro měření 2 vstupů mA nelze přeprogramovat k měření vysokého stejnosměrného napětí.
 V604s, programovatelný 604s
 Vlastnosti, varianty
1.  Mechanická konstrukce
Pouzdro pro upevnění na DIN lištu
1
2.  Verze
Standardní se šroubovými svorkami
Standardní s pružinovými svorkami
1
2
3.  Klimatické požadavky
Standardní klimatické požadavky
1
4.  Zkušební certifikát
 bez zkušebního certifikátu 0
 s německým zkušebním certifikátem D
 s anglickým zkušebním certifikátem E
5. Konfigurace
Základní konfigurace:
Hardwarová konstrukce pro měření mA na obou
vstupech.
Napětí >1 V DC až 300 V DC není přípustné.
Přístroj konfigurován:
Vstup 1: 4…20 mA / Vstup 2: 4…20 mA
Výstup 1: 4…20 mA / Výstup 2: 4…20 mA
G
Naprogramování na zakázku A
6. Potlačení síťového zvlnění
50 Hz 1
60 Hz 2
7. Vstup 1
mV – vstup (rozsah -1000 … 1000 mV
[mV]:  __________
A
V – vstup (rozsah -600 … 600 V)
[V]:     __________
B
mA – vstup (rozsah -50 … 50 mA)
[mA]:  __________
C
Termočlánek (s vnitřní kompenzací) D
 Odporový teploměr 2vodičový E
Odporový teploměr 3vodičový F
Odporový teploměr 4vodičový G
Odporový snímač 2vodičový H
Odporový snímač 3vodičový J
Odporový snímač 4vodičový K
mV – vstup:    minimální rozpětí 2 mV
V – vstup:       minimální rozpětí >1 V
mA – vstup:    minimální rozpětí 0,2 mA